
Катедра за романски јазици и книжевности 

Распоред на испити за романски јазик – јануари-февруари 2021 

Прва декада 

проф. д-р Михаил Раду 
Атанасов/проф. Николај Станчу 

Романски јазик Ц2 (27.01.2021) 12:00ч 

проф. д-р Михаил Раду 
Атанасов/проф. Николај Станчу 

Романски јазик Ц4 (27.01.2021)  12:00ч 

 

 

Втора декада 

проф. д-р Михаил Раду 
Атанасов/проф. Николај Станчу 

Романски  јазик Ц1 (26.01.2021) 12:00ч 

проф. д-р Михаил Раду 
Атанасов/проф. Николај Станчу 

Романски јазик Ц3 (26.01.2021) 13:00ч 

проф. Николај Станчу Романска книжевност (28.01.2021) 12:00ч 
 


